

E-TENDER NOTICE

1. The Pakistan Bait ul Mal (PBM) Ministry of Poverty Alleviation & Social Safety (PA&SS) has allocated funds under FY 2026-2027 for procurement of Goods/Services for 04 Pakistan Sweet Homes (PSHs) Balochistan (Kharan, Quetta, Turbat, Zhob). The Lot-wise detail are as follows:

Lot#	Description	Bid Security
1	Stockable Food Items	Rs. 519,235/-
2	Non-Stockable Food Items	Rs. 267,848/-
3	Utilities (LPG, Firewood, Water Tanker)	Rs. 75,760/-
4	Miscellaneous Items	Rs. 207,032/-

2. PBM invites e-bids through EPADS v2.0 from eligible bidders registered with EPADS for the provision of goods and services.
3. Procurement will be conducted through Open Competitive Bidding (OCB) using the Single Stage - Two Envelope Procedure, under Least Cost Based Selection (LCBS), in accordance with PPRA Rules, 2004 and applicable regulations/instructions.
4. All bids must be accompanied by Bid Security, in the form of Pay Order / Call Deposit / Bid Securing Declaration, as specified in the bidding documents.
5. E-bidding documents, including detailed specifications, terms and conditions, are available on EPADS v2.0: <https://vendors.epads.gov.pk> only registered bidders on EPADS v2.0 shall be eligible to participate.
6. Submission & Opening of Bids:
Submission Deadline: 03rd September 2026 (11:00 AM) and Opening Time: Same day at 11:30 AM.
7. Details are available on: PPRA Website: www.ppra.org.pk, PBM Website: www.pbm.gov.pk and EPADS v2.0 Portal. Bids must be submitted electronically via EPADS v2.0 only. Manual bids will not be accepted. Unregistered vendors are required to be register on EPADS v2.0.
8. In accordance with Rule 48 of PPRA Rules, 2004, a Grievance Redressal Committee has been constituted.

DIRECTOR

Pakistan Bait ul Mal

Provincial Office Balochistan.

H# C-59 Railway Society, Joint Road, Quetta.

Ph: +92-081-244-6108 email: dir.balochistan@pbm.gov.pk

ای-ٹینڈرنوٹس

1. پاکستان بیت المال (PBM)، وزارت غربت اور سماجی تحفظ (PA & SS) نے مالی سال 2026-2027 کے تحت بلوچستان کے 04 پاکستان سویٹ ہومز (خاران، کوئٹہ، تربت، ژوب) کے لیے درج ذیل اشیاء کی خریداری کے فنڈز مختص کیے ہیں۔ لاٹ وائر تفصیل درج ذیل ہے:

لاٹ نمبر	تفصیل	(Bid Security)
1	قابل ذخیرہ خوراک اشیاء (Stockable Food Items)	519,235 روپے
2	غیر ذخیرہ شدہ خوراک اشیاء (Non-Stockable Food Items)	267,848 روپے
3	یوٹیلٹیز: LPG گیس، جلائے کی لکڑی، واٹر ٹینکر	75,760 روپے
4	متفرق اشیاء (Miscellaneous Items)	207,032 روپے

2. پاکستان بیت المال، EPADS v2.0 میں رجسٹرڈ اہل بولی دہندگان سے سامان اور خدمات کی فراہمی کے لیے EPADS v2.0 کے ذریعے ای-بولی (E-bids) کی دعوت دیتا ہے۔
3. خریداری PPRA Rules, 2004 اور دیگر متعلقہ قواعد و ضوابط کے مطابق سنگل اسٹیج - دو لفافہ طریقہ کار (Single Stage - Two Envelope Procedure) اور کم ترین لاگت کے انتخاب (LCBS) کی بنیاد پر کھلی مسابقتی بولی کے ذریعے کی جائے گی۔
4. تمام بولیوں کے ساتھ ٹینڈر دستاویزات میں درج شدہ تفصیلات کے مطابق (Bid Security) بطور پے آرڈر / کال ڈیپازٹ / بڈ سکیورنگ ڈیکریٹیشن منسلک ہونا لازمی ہے۔
5. ای-بولی کی دستاویزات، بشمول مکمل تفصیلات، شرائط و ضوابط، صرف EPADS v2.0 کے پورٹل (<https://vendors.epads.gov.pk>) پر دستیاب ہیں۔ صرف وہی بولی دہندگان حصہ لینے کے اہل ہوں گے جو EPADS v2.0 پر رجسٹرڈ ہیں۔
6. بولی جمع کرانے کی آخری تاریخ و وقت: 03 ستمبر 2026 (صبح 11:00 بجے) بولی کھولنے کا وقت: اسی دن صبح 11:30 بجے
7. تفصیلات PPRA ویب سائٹ (www.ppra.org.pk)، پاکستان بیت المال ویب سائٹ (www.pbm.gov.pk) اور EPADS v2.0 پورٹل پر دستیاب ہیں۔ بولیاں صرف EPADS v2.0 کے ذریعے الیکٹرانک طور پر جمع کرائی جاسکتی ہیں۔ دستی (Manual) بولیاں قابل قبول نہیں ہوں گی۔ غیر رجسٹرڈ وینڈرز کے لیے EPADS v2.0 پر رجسٹریشن لازمی ہے۔
8. PPRA رولز 2004 کے رول 48 کے مطابق، شکایات کے ازالے کے لیے کمیٹی Grievance Redressal Committee تشکیل دے دی گئی ہے۔

ڈائریکٹر

پاکستان بیت المال، صوبائی دفتر بلوچستان
مکان نمبر C-59، ریلوے سوسائٹی، جوائنٹ روڈ، کوئٹہ

فون: 081-2446108 ای میل: dir.balochistan@pbm.gov.pk